2022年5月27日，公司经查询北京产权交易所网络司法拍卖平台获悉，上述股份已竞拍成功，现将

拍卖结果公告如下：

一、本次司法拍卖的结果

根据北京产权交易所网络司法拍卖平台公示的《网络竞价成功确认书》，本次网络拍卖结果如下：

用户姓名华创证券有限责任公司通过竞买号UZXYL于2022年5月27日在北京市第二中级人民法

院于北京产权交易所司法拍卖平台开展的“持有太平洋证券股份有限公司744,039,975股股份（证券

代码：601099、股份性质：无限售流通股）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价

格：￥1,726,172,742.00（壹拾柒亿贰仟陆佰壹拾柒万贰仟柒佰肆拾贰元整）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。 标的物最终成交以北京市第二中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、对公司的影响及风险提示

本次拍卖前，嘉裕投资持有公司744,039,975股股份，占公司总股本的10.92%。若本次拍卖股份最

终过户完成，华创证券有限责任公司将成为公司第一大股东。

本次拍卖尚涉及竞拍人缴纳拍卖余款、证监会核准行政许可申请、法院出具裁定、股份变更过户等

后续事项，最终是否过户成功存在不确定性。